ZIPPER - ZI-ASA550ESA Aspirateur 550 W - Capacité 65 Litres - Avec Raccord Double
Le ZI-ASA550ESA est un petit aspirateur d'atelier d'une capacité de récupération de 65 Litres, bien équipé en
adaptateurs pour le raccordement jusqu'à deux machines à bois en simultané.
Marque : ZIPPER
Référence : ZIASA550ESA
Points de fidélité offerts : 200
Prix : 229.90€ TTC 199.90€ TTC
Offre valable du 27/11/2023 au 31/12/2025
Options disponibles :
Sacs de récupération : Sans option, Lot de 5 sacs de récupération Zipper réf.10000904 (+ 15.00€ TTC), Lot
de 10 sacs de récupération Zipper réf.10000904 (+ 29.00€ TTC)
Descriptif :
Aspirateur à copeaux 65 Litres ASA550ESA | ZIPPER
Cractéristiques et avantages : Aspirateur de grande absorption pour le bricolage du bois Démarrage
automatique pour alimenter des machines jusqu'à 2400 W (puissance d'entrée) Longueur de tuyau : 2,5 m
Raccord d'aspiration : Ø 100 mm. Inclus jeu d'adaptateurs 4 pièces 100/70 mm, 70/45 mm, 45/40 mm, 40/35
mm et adaptateur pour connexion double en Y Sac de récupération des copeaux et sac filtrant fournis Equipé
de roues pour faciliter le déplacement Pinces pour un changement rapide des sacs Données techniques :
Tension
230V / 50Hz
Puissance
550 W
Vitesse de rotation
2850 tours / minute
Volume d'aspiration
1150 m³/h
Contenance sac
0,8 m²
Dépression max.
700 Pa
Capacité max.
65 Litres
Ø bouche d'aspiration
100 mm
Colisage
1550 x 500 x 900 mm
Poids Net / Brut
19.50 / 21 kg
Diamètre du sac de récupération ø 520 mm
Lien vers la fiche du produit